

2nd year maint. bill

72

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - maint. of road					
From Narkhiya Nahar do					
Rampagar					
Agency - M/S Holden Company.					
Agreement no - 04/MBD/2021-22					
Dow - 21/09/21					
Actual date of completion - 20/09/22					
Date of measurement - 25/09/23					

① Restoration of raincuts.

2 x 20.00 x 1.10 x 0.30	=	13.20
1 x 30.00 x 1.40 x 0.30	=	14.5
2 x 27.00 x 1.50 x 0.30	=	24.30
2 x 27.00 x 1.38 x 0.30	=	22.35
1 x 13.00 x 1.40 x 0.30	=	5.46
2 x 5.00 x 1.22 x 0.40	=	4.88
	=	84.69 m ³

② Making up low material.

8 x 6.84 x 1.85	=	101.23
8 x 6.61 x 2.00	=	105.76
5 x 2.25 x 1.96	=	22.05
10 x 10.10 x 1.70	=	171.7
11 x 6.5 x 1.65	=	117.97
5 x 7.75 x 1.80	=	69.75
	=	588.46 m ²
Limit -		578.50 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year maint. 1801					
Abstract of cost					
(1) Restoration of rain cuts.					
vide cost. page no- 72					
84.69 m ³ @ 410.20 / m ³ =					34740.00
(2) making up loss material.					
vide cost. page no- 72					
578.50 m ² @ 63.24 / m ² =					36584.00
(3) Maint. of WBM road.					
vide cost. page no- 73					
108.72 m ² @					
Limit- 108.48 m ² @ 360.01 / m ² =					39054.00
(4) providing laying and rolling mss etc.					
vide cost. page no- 73					
5400 m ² @ 245.71 / m ² =					13268.00
(5) Maint. of H.P. covered.					
vide cost. page no- 73					
2.00 nos @ 1214.76 / nos =					2430.00
(6) Maint. of road signs.					
vide cost. page no- 73					
0.302 km @ 1174.09 / km =					355.00
(7) Maint. of RCC railing.					
vide cost. page no- 73					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 room @ 2066.77 / m				=	
(8) maint. of 200m and km stone.					
vide esty. page no-73					
0.377 km @ 854.22 / km				=	322.00
(9) Cutting of shrubs from roadway.					
vide esty. page no-73					
5206.50 nos @ 2.00 / nos				=	10413.00

(10) White washing of painted walls.					
vide esty. page no-74					
337.82 m ² @ 9.00 / m ²				=	3040.00
				R/-	140206.00
Labour cess 1% RS-					1402.00
GST 12% RS-					16825.00
SF RS-					12099.00
				R/-	169130.00

Ramela
11/8/24
DE

[Signature]
23/08/24
HE

Continuation